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Valor

Seleção: Entidade = 1 - PREFEITURA MUNICIPAL TIMBE DO SUL

Receitas Correntes 21.958.732,00

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 1.904.606,00

Contribuições 116.208,00

Receita Patrimonial 15.140,00

Transferências Correntes 19.763.286,00

Outras Receitas Correntes 159.492,00

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.950.734,00

(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE -2.950.734,00

Receitas de Capital 10.969.000,00

Operações de Crédito 2.000.000,00

Transferências de Capital 8.969.000,00

Receitas Correntes 21.958.732,00 73,25 %

Receitas de Capital 10.969.000,00 36,59 %

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.950.734,00 -9,84 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

29.976.998,00

19.007.998,00

5.711.182,00

585.238,00

11.554.238,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 13.296.816,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 7.850.200,00

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 170.000,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 5.276.616,00

DESPESAS DE CAPITAL 11.554.238,00

INVESTIMENTOS 11.426.738,00

AMORTIZACAO DA DIVIDA 127.500,00

DESPESAS CORRENTES 13.296.816,00 53,50 %

DESPESAS DE CAPITAL 11.554.238,00 46,49 %

RESERVA DE CONTINGENCIA 2.000,00 0,01 %

Superavit do Orçamento

Superavit

Total

Total

Total

5.123.944,00

29.976.998,00

5.711.182,00

19.007.998,00

11.554.238,00

100,00 %

________________________________

ROBERTO BIAVA

Prefeito Municipal

________________________________

REJANE MARTINS JOAO MONTEIRO

Contador CRC/SC 019934/O-0


